PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 »  августа  2016 года                                                                                 №  1354
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации города Твери и утверждении перечня должностных лиц администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
     Во исполнение закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях» и в связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации города Твери и утверждении перечня должностных лиц администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее – Постановление):

1.1. В приложение № 2 к Постановлению пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Сивицкий Вадим Станиславович - начальник отдела контроля и мониторинга территорий администрации города Твери.».

1.2. В приложение № 3 к Постановлению:

1.2.1. пункт 4 после цифр «45-50» дополнить словами «(в отношении муниципальных маршрутов перевозок)»;
1.2.2. пункт 1 после цифр «40.3» дополнить словами «,45-50 (в отношении муниципальных маршрутов перевозок)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери
                                                      Ю.В.Тимофеев